
 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE GONZÁLEZ, DEPARTAMENO DEL CESAR 

ESTADO PENAL 
DELITO RADICADO VICTIMA INDICIADO O 

IMPUTADO 
FECHA 
AUTO 

ACTUACIÓN CUADERNO 

LESIONES 
CULPOSAS 

 
20-310-40-

89-001- 
2022-00054-

00 

LUISA 
MERCEDES 

PICON 
CARRASCAL Y 

OTROS  

 03/05/2022 AUTO SEÑALA FECHA PARA EL DÍA 6 DE MAYO 
DE 2022 A LAS 2:00 PM PARA LLEVAR A 

CABO LA AUDIENCIA DE SOLICITUD DE ENTREGA 
PROVISIONAL DE VEHICULO 

PRINCIPAL 

HOMICIDIO 
CULPOSO 

 
20-310-40-

89-001- 
2022-00057-

00 

  03/05/2022 AUTO SEÑALA FECHA PARA EL DÍA 12 DE MAYO 
DE 2022 A LAS 2:00 PM PARA LLEVAR A 

CABO LA AUDIENCIA DE SOLICITUD DE ETNREGA 
PROVISIONAL DE VEHICULO 

PRINCIPAL 

AMENAZAS 
CONTRA 

DEFENSORES DE 
DERECHOS 
HUMANOS Y 
SERVIDORES 

PÚBLICOS 

 
20-310-40-

89-001- 
2022-00067-

00 

GABRIEL ANGEL 
QUINTERO PRADO 

 03/05/2022 AUTO SEÑALA FECHA PARA EL DÍA 17 DE MAYO 
DE 2022 A LAS 10:00 AM PARA LLEVAR A 

CABO LA AUDIENCIA DE CONTROL PREVIO 
BUSQUEDA SELECTIVA EN BASE DE DATOS  

PRINCIPAL 

VIOLENCIA 
CONTRA SERVIDOR 

PUBLICO  

 
20-310-40-

89-001- 
2022-00068-

00 

JULIAN ANDRES 
ACOSA SALGADO 

ADAM RODOLFO 
GALLARDO 

CASTRO 

03/05/2022 AUTO SEÑALA FECHA PARA EL DÍA 10 DE MAYO 
DE 2022 A LAS 9:30 AM PARA LLEVAR A 
CABO LA AUDIENCIA DE PRINCIPIO DE 

OPORTUNIDAD  

PRINCIPAL 

FIJACIÓN: PARA NOTIFICAR A LAS PARTES SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN LUGAR PÚBLICO DE LA SECRETARÍA DEL JUZGADO POR EL TÉRMINO DE UN DIA. 

SE FIJA HOY 28 DE ABRIL  2022 - HORA 8:00 A.M. SE DESFIJA HOY 28 DE ABRIL DE 2022 - Hora 5:00 PM 


