

## JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE GONZÁLEZ, DEPARTAMENO DEL CESAR

## **ESTADO PENAL**

DELITO	RADICADO	VICTIMA	INDICIADO O IMPUTADO	FECHA AUTO	ACTUACION	CUADERNO
LESIONES CULPOSAS	20-310-40- 89-001- 2022-00054- 00	LUISA MERCEDES PICON CARRASCAL Y OTROS		03/05/2022	AUTO SEÑALA FECHA PARA EL DÍA 6 DE MAYO DE 2022 A LAS 2:00 PM PARA LLEVAR A CABO LA AUDIENCIA DE SOLICITUD DE ENTREGA PROVISIONAL DE VEHICULO	PRINCIPAL
HOMICIDIO CULPOSO	20-310-40- 89-001- 2022-00057- 00			03/05/2022	AUTO SEÑALA FECHA PARA EL DÍA 12 DE MAYO DE 2022 A LAS 2:00 PM PARA LLEVAR A CABO LA AUDIENCIA DE SOLICITUD DE ETNREGA PROVISIONAL DE VEHICULO	PRINCIPAL
AMENAZAS CONTRA DEFENSORES DE DERECHOS HUMANOS Y SERVIDORES PÚBLICOS	20-310-40- 89-001- 2022-00067- 00	GABRIEL ANGEL QUINTERO PRADO		03/05/2022	AUTO SEÑALA FECHA PARA EL DÍA 17 DE MAYO DE 2022 A LAS 10:00 AM PARA LLEVAR A CABO LA AUDIENCIA DE CONTROL PREVIO BUSQUEDA SELECTIVA EN BASE DE DATOS	PRINCIPAL
VIOLENCIA CONTRA SERVIDOR PUBLICO	20-310-40- 89-001- 2022-00068- 00	JULIAN ANDRES ACOSA SALGADO	ADAM RODOLFO GALLARDO CASTRO	03/05/2022	AUTO SEÑALA FECHA PARA EL DÍA 10 DE MAYO DE 2022 A LAS 9:30 AM PARA LLEVAR A CABO LA AUDIENCIA DE PRINCIPIO DE OPORTUNIDAD	PRINCIPAL

FIJACIÓN: PARA NOTIFICAR A LAS PARTES SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN LUGAR PÚBLICO DE LA SECRETARÍA DEL JUZGADO POR EL TÉRMINO DE UN DIA.

SE FIJA HOY 28 DE ABRIL 2022 - HORA 8:00 A.M.

SE DESFIJA HOY 28 DE ABRIL DE 2022 - Hora 5:00 PM

INGRID ESMERALDA PÉREZ ROZO